
UCHWAŁA NR 203/807/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz.1526 z późn.zm.); § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLIX/304/2023 
z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023 r. oraz art.257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2022 r.poz.1634 z późn.zm.); Zarząd 
Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34845849-D75D-4D10-A969-FE32B3C14079. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00854 10 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 000,0085403 0,00

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 10 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 10 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

6 000,00 0,00

10 000,00RAZEM WYDATKI 10 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 203/807/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 11 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34845849-D75D-4D10-A969-FE32B3C14079. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się podstawie analizy i rozliczenia wykonania wydatków 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Kluczborku w związku z tym przeniesiono 
środki pomiędzy rozdziałami na zabezpieczenie wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34845849-D75D-4D10-A969-FE32B3C14079. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



